

Årsredovisning

Tincella Care Marketing AB

556820-5388

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Snaar

2025-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och kommunikation.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sitt innehav i Erling Karlsson Fastighets AB. Försäljningen resulterade i en redovisad förlust på 264 900 kr och har påverkat årets resultat i motsvarande grad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	341 582	97 677	29 494	185 001
Resultat efter finansiella poster	10 773	19 195	14 181	68 161
Soliditet %	62	89	84	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	158 067	32 618	240 685
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-115 500		-115 500
- Balanseras i ny räkning		32 618	-32 618	0
- Årets resultat			8 205	8 205
- Belopp vid årets utgång	50 000	75 185	8 205	133 390

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 185
Årets resultat	8 205
Summa	83 390

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 390
Summa	83 390

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	341 582	97 677
Aktiverat arbete för egen räkning	52 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	394 282	97 677
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 986	-12 299
Handelsvaror	-3 887	0
Övriga externa kostnader	-96 096	-64 711
Personalkostnader	-2 000	-1 128
Summa rörelsekostnader	-117 969	-78 138
Rörelseresultat	276 313	19 539
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-264 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-640	-345
Summa finansiella poster	-265 540	-344
Resultat efter finansiella poster	10 773	19 195
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	23 100
Summa bokslutsdispositioner	0	23 100
Resultat före skatt	10 773	42 295
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 568	-9 677
Årets resultat	8 205	32 618

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag	2	265 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	265 000
Summa anläggningstillgångar	0	265 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	531	0
Fordringar hos koncernföretag	2 455	0
Övriga fordringar	22 543	1 772
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	52 700	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 229	1 772
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	138 377	4 684
<i>Summa kassa och bank</i>	138 377	4 684
Summa omsättningstillgångar	216 606	6 456
SUMMA TILLGÅNGAR	216 606	271 456

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 185	158 067
Årets resultat	8 205	32 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 390	190 685
Summa eget kapital	133 390	240 685
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	130
Skatteskulder	9 176	12 876
Övriga skulder	74 040	17 765
Summa kortfristiga skulder	83 216	30 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	216 606	271 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ägarintressen i övriga företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	265 000	265 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-265 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	265 000
	Redovisat värde	0	265 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Åsa Snaar

Åsa Snaar

2025-06-30